No debe escuchar las razones del amor propio.

OBEDIENCIA.—Cualquiera que sea la dificultad que se ofreciere en punto á lo que Jesucristo nos manda, hay que obedecer con regocijo.

Cualquiera gracia que Jesucristo nos otorgare para hacernos fácil lo que él nos manda, hay que obedecerle sin presuncion.

PASAJES DE LA SAGRADA ESCRITURA.

Facies quodcumque dixerint qui presunt loco quem elegerit Dominus, et docuerint te iuxta legem ejus, sequerisque sententiam eorum. Deuter. xvii, 40.

Numquid vult Dominus holocausta et victimas, et non potius ut obediat voci Domini? I Reg. xv, 22.

Melior est enim obedientia quam victimas: et auscultare magis quam offerre adipem arietum. Idem ibid. 22.

Quasi peccatum ariolandi est, repugnare: et quasi scelus idololatria, nolle acquiescere. Ibid. 25.

Mens justi meditatur obedientiam. Prov. xv, 28.

Vir obediens loquetur victoriam. Idem xxi, 28.

Super cathedram Moysi sedebunt Scribae et Pharisei: om-

Harás todo lo que te dijeren los que presiden en el lugar escogido por el Señor, y lo que te enseñaren conforme á su ley, y seguirás la declaracion de ellos.

Por ventura ¿el Señor no estima más que los holocaustos y las victimas, el que se obedezca á su voz?

La obediencia vale más que los sacrificios: y el ser dócil importa más que el ofrecer la grosura de los carneros.

El desobedecer al Señor es como un pecado de magia, y como crimen de idolatria el no querer sujetarsele.

El justo pone todo su estudio en la obediencia.

El hombre obediente á la ley cantará la victoria sobre su calumniador.

Los Escribas y los Fariseos están sentados en la cátedra de Moisés.

nia ergo quæcumque dixerint vobis, seruate, et facite: secundum opera verò eorum nolite facere. Matth. xxiii, 2, 5.

Qui vos audit, me audit: et qui vos spernit, me spernit. Luc. x, 16.

Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit: non est enim potestas nisi à Deo. Rom. xiii, 1.

Qui resistit potestati, Dei ordinationi resistit; qui autem resistunt, ipsi sibi damnationem acquirunt. Idem ibid. 2.

Sicut per inobedientiam unius hominis, peccatores constituti sunt multi: ita et per unius obediitionem, justis constituentur multi. Rom. v, 19.

Obedire oportet Deo magis, quam hominibus. Actor. v, 29.

Servi obedite dominis carnalibus cum timore, et tremore, in simplicitate cordis vestri, sicut Christo. Ephes. vi, 5.

Obedite præpositis vestris, et subjacetis eis. Ipsi enim pervigilant, quasi rationem pro animabus vestris reddituri. Hebr. xiii, 17.

Practicad pues, y haced todo lo que os dijeren: pero no arregleis vuestra conducta por la suya.